


Cristina di Milano Venezia friulane Cristinadimilano.com cristinamontanarini@gmail.com

Miomè Creazioni Flavia Garanzini Milano Bijoux e abbigliamento Miome-creazioni
Fg.garanzini@gmail.com

Mandala T. Milano gioielli Mandala-t.com Mandala.t info@mandala-t.com

LH Piccoli Preziosi Laura Volpato Milano Bijoux e piccoli preziosi LH.piccolipreziosi lauravolpato@gmail.com

Giuditta Mezzadri Milano maglieria Giudittamezzadri.com giudittamezzadri@gmail.com

Carmen Porretti Milano Maglieria su misura Carmenporretti.com Veronica.porretti@yahoo.it

Elio Renesto
Donata Dell’Acqua

Milano Collages e acquarelli
Eliorenesto
Donatadell’acqua

Elio.renesto@fastwebnet.it
Donata.dellacqua@fastwebnet.it

Archivio camicie Michela Panzeri Milano Camicie e bluse Archiviocamicie.com archiviocamicie@gmail.com

Alessandra Fontana Milano Tshirt, felpe e tute Fontana-designer fontanaalessandra16@gmail.com

Arsbaby Valeria Sabino Milano Maglieria per bambini arsbaby valeriasabinovivaldi@gmail.com

ScarpeCarrioli Roberto Carrioli Porto San Giorgio Calzature artigianali Scarpecarrioli.it carrioliroberto@gmail.com

Chiuso x ferie Milano Moda mare donna&bambino Chiusoxferie beachwear Francesca.occhini@libero.it

Persico stile Tremezzina Tessuti, home decor persicostile persicostile@gmail.com

Segugi Carmannini Miriam Prato Coperte in lana, cotone, cashmere Segugi.eu Segugi_official segugi@email.it

mailto:info@mandala-t.com
mailto:Elio.renesto@fastwebnet.it


Sandali Fiorichiari Milano sandali fiorichiarimilano tancini@me.com

Arja Cajo Milano Abbigliamento e accessori
Arjacajo.it violacajo@hotmail.com

Annarella_f Annamaria Feraboli Milano

Stampe a mano con la tecnica della 
serigrafia con stensil su accessori casa 
e persona

Annarella_f annarellaf12@gmail.com

Bloomybox Milano Composizioni floreali e gioielli Bloomybox.it ciao@bloomybox.it

Indigo Project Sara Tilche Milano
Tessuti stampati a mano. Accessori 
casa e persona

Indigo.project.studio Sara.tilche@gmail.com

3cute Valeria Tombini Ello Taglieri in legno 3cutebyvale 3cutebyvale@gmail.com

Unbranded Label Milano abbigliamento unbrandedlabel.com Unbranded_label paola@unbrandedlabel.com

MB Maison Padova
Tessili per la tavola e la casa 
personalizzati a mano su misura

Mbmaison.com Mbmaison.official@gmail.com

Lamù Sunglasses Silvia Fabbri Bologna
Occhiali da sole fatti a mano con 
materiali pregiati

Lamuvintage.it lamùsunglasses lamusunglasses@gmail.com

Bagsmacondo
Maria Nicoletta 
Orombelli

Milano borse Bags macondo isabellaoro@gmail.com

Margherita Potenza 
Jewellery

Milano Gioielli e accessori in argento e bronzo Margheritapotenza.com
Margherita_potenza
Margherita potenza Jewellery

margheypot@gmail.com

Sen Factory Crema Accessori info@sen-factory.it

Ambrogina Colombo Milano Capi di maglieria artigianale ACmaglieria ambroginamaria@gmail.com



Anita Gottardi Milano Scatole ricamate , cartonage Gottardi Anita Gottardi.anita@gmail.com

G e G Velluti Milano Borse, sciarpe e abbigliamento
giancolc@libero.it

Cricribags Cristina Milisich Milano Borse e accessori cricribags Cristina.milisich@gmail.com

Posh [at] Giulia Vergani Milano Pochette tessuti d’arredo Posh-at.com Posh.at info@posh-at.com

Crearti Roberta Moretti Milano
Gioielli artigianali di creazione 
artistica

Robertamorettigioielli.it Crearti.rm@gmail.com

Le Dolls Knitwear Rivoli maglieria Ledolls_official ledollsknitwear@gmail.com

Paola Ferraro 
Handmade

Paola Ferraro Milano
Gioielli,bijoux, accessori e 
complementi d’arredo

Paolaferraro.it Paola_ferraro_handmade Ferraro.paola@fastwebnet.it

Raw Mango Lara Marcaccio Casalecchio Abbigliamento e accessori Rawmangofashion.com laramarcaccio@gmail.com

Il Fiocco Camilla Sala Milano Abbigliamento e accessori Shop.il_fioccomilano.com
Il_fioccomilano
Il fiocco

ilfiocco03@gmail.com

Nikygiò
Annamaria 
Mereghetti

Milano bijoux amereghetti60@gmail.com

Susan Santi Milano Borse e pantaloni su misura Susansantimilano.it susansanti12@yahoo.it

Nati con le scarpe Luigi Ganz Montebelluna 
Calzature e abbigliamento per il 
tempo libero

Naticonlescarpe.it info@naticonlescarpe.it



Solerbe farm Stravino di Cavedine
Erbe officinali biologiche 
trasformate

Solerbefarm.it solerbe@gmail.com

Oliveto Sant’Elia E. Pugliese Milano Olio extravergine d’oliva Olivetosantelia.com olivetosantelia
info@olivetosantelia.com

La Malga tirolese Andriano Prodotti tipici dell’Alto Adige Thomas.lezuo@gmail.com

Artemisia Bio Isabella Brunetti Beinette
Frutta, verdura, fiori ed erbe 
aromatiche disidratate……

Artemisiabio.com Artemisia bio artemisiabio98@gmail.com

Lumea Cosmetici Sirtori Cosmetici naturali a base di bava Lumea-cosmetici.com Lumea.cosmetici Lumea.cosmetici@gmail.com

Plantanova Baldissero Torinese Piante, fiori, ghirlande Plantanova.it plantanova info@plantanova.it

Il Cappelletto Matto Polinago Pasta fresca T. 348 0013173

Flower sea Antonella Antonello Treviso Cosmesi naturale Flowersea.it info@flowersea.it
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